602     针阀/计量阀
针
阀
/计
量
阀
元件 材料等级/ASTM 规范
	 1	手柄

量
阀
尺寸和订购信息
选择一个订购号。
尺寸以英寸（毫米）为单位表示，仅供参考，可能有变动。
J
承插焊端接
A
0.50
(12.7)
3.70
(94.0)
2.50
(63.5)
B
MS-02-118C4, R4
注意：切勿将零件与其他制造厂生产的产品相混用或互换。
所示尺寸为世伟洛克螺母手紧时的尺寸。
端接
订购号
尺寸，英寸（毫米）
类型 尺寸 A B J
内螺纹 NPT
1/4 in. SS-6DBF4
2.25 (57.2) 1.12 (28.4)
—
3/8 英寸 SS-6DBF6
世伟洛克卡套管
接头
3/8 英寸 SS-6DBS6 2.83 (71.9) 1.41 (35.8)
1/2 in. SS-6DBS8 3.04 (77.2) 1.52 (38.6)
10 mm SS-6DBS10MM 2.85 (72.4) 1.42 (36.1)
12 mm SS-6DBS12MM 3.04 (77.2) 1.52 (38.6)
卡套管承插焊
3/8 英寸 SS-6DBSW6T
2.25 (57.2) 1.12 (28.4)
0.31 (7.9)
1/2 in. SS-6DBSW8T
0.38 (9.7)
公称管承插焊 1/4 in. SS-6DBSW4P
	 需要定期调整阀杆填料以延长阀门的使用寿命并防止泄漏。
	 在一段时间内未开关的阀门可能会有较高的初始启动力矩。
	 为了延长阀门的使用寿命、确保正确的阀门性能并防止泄漏，
仅使用足以实现阀门正向关闭的力矩。